
82

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

ZEMĚDĚLSTVÍ      TV PROGRAM

 6.40 Powerpuff Girls        
  Americký animovaný seriál (2016) 
 6.55 Transformers: Roboti 
  v utajení (1)        
  Americký animovaný seriál (2014) 
 7.35 M*A*S*H (158)  
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.30 M*A*S*H (159)  
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 9.00 M*A*S*H (160)  
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 9.30 Policie v akci        
  Reální policisté, případy ukazující  
  skutečný život a volání o pomoc 
 10.30 Rosamunde Pilcher: Spící  
  tygr  
  Bohatá mladá Angličanka se vydává na 
  exotický španělský ostrov hledat svého 
  nepoznaného otce... 
  Německý romantický příběh (1996).  
 12.25 Polední zprávy    
 12.35 Jake a tlusťoch I (10)          
        Miluj mě, nebo mě opusť
  Slavný americký krimiseriál (1987-92).  
 13.35 Doktor z hor: Nové 
  příběhy VIII (4)        
        Ledové srdce 2/2
  Další řada německého seriálu (2014).  
 14.35 Komisař Rex VI (1)    
        Vraždy za úplňku
  Německý kriminální seriál (2000).  
 15.35 Komisař Rex VI (2)  
        Mrtvý se vrací
  Německý kriminální seriál (2000). 
 16.35 Odpolední zprávy    
 16.50 Policie v akci        
  Reální policisté, případy ukazující  
  skutečný život a volání o pomoc 
 17.50 Prostřeno!        
        Pět soutěžících, pět večeří, menu 
  tradiční i exotická! 
 18.55 Zprávy FTV Prima    
 19.25 Krimi zprávy    
 19.40 Divošky    
 19.55 TOP STAR    
 20.15 Vraždy na přelomu století (3)        
        Rodinný klan
        V opuštěném domě je nalezena mrtvola 
  mladé ženy, která pod korzetem skrývá 
  rodný list dítěte s razítkem místního 
  kláštera. První stopy vedou k jejímu 
  partnerovi... 
  Polský kriminální seriál (2017).  
 21.15 Šakal  
  Bruce Willis jako nejznámější profesionální 
  zabiják v historii, který má za úkol 
  odstranit vysokého vládního úředníka.
  A uvězněný bývalý terorista Richard 
  Gere jako jediný muž, který jej může  
  zastavit... Americko-britsko-francouzsko- 
  německý akční thriller (1997). 
 23.50 Policie v akci        
 0.45 Komisař Rex VI (1)  
 1.35 Komisař Rex VI (2)  
  Německý kriminální seriál (2000). 
 2.20 Prostřeno!        
 3.00 Doktor z hor: Nové 
  příběhy VIII (4)    
  Další řada německého seriálu (2014). 

21.15
Šakal

akční thriller


